кваліфіковані як порушення, передбачені пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист 

економічної конкуренції», у вигляді неподання інформації на вимоги державного 

уповноваженого Антимонопольного комітету України у встановлені ним строки. 

На порушника накладено штраф у загальному розмірі 11 478 (одинадцять тисяч чотириста 

сімдесят вісім) грн.  

Тимчасова адміністративна колегія Антимонопольного комітету України, створена 

відповідно до наказу в.о. Голови Антимонопольного комітету України від 20.10.2022                             

№ 60-ОД, розглянувши матеріали справи № 126-26.13/90-21 про порушення товариством з

[...]

державного уповноваженого Антимонопольного комітету України від 13.05.2021                           

№ 126-29/01-7283 у встановлений ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1.1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «КОМПАНІЯ КЛІМАТ ПЛЮС» штраф у 

розмірі 5 739 (п'ять тисяч сімсот тридцять дев'ять) гривень. 

3. За порушення, зазначене в пункті 1.2 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «КОМПАНІЯ КЛІМАТ ПЛЮС» штраф у 

розмірі 5 739 (п'ять тисяч сімсот тридцять дев'ять) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення. 

Відповідно до частини восьмої статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний